РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

АЙТЫЫШКЫНЫ

О признании утратившим силу

распоряжения Главы Республики Тыва от 31 августа 2022 г. № 462-РГ

1. Признать утратившим силу распоряжение Главы Республики Тыва

от 31 августа 2022 г. № 462-РГ «О предоставлении земельного участка в аренду

без проведения торгов».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Республики

Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                 В. Ховалыг

г. Кызыл

20 января 2023 года

№ 26-РГ